中北大学文件

校学位办〔2019〕4号

关于发布中北大学认可的学会优秀学位论文 评选机构名单的通知

各院(校区)、部、处及直(附)属单位:

中北大学学位评定委员会 2018 年第二次会议于 12 月 28 日召开。与会委员对各学位评定分委会推荐的学会优秀学位论文评选机构名录进行了审核、讨论并无记名投票表决,同意通过 8 个中北大学认可的学会名单。根据《关于印发〈中北大学优秀博士、硕士学位论文评选及奖励办法〉的通知》(校学位办〔2018〕20 号)文件要求,获得学会优秀学位论文的奖励等同于省级优秀学位论文。

附件: 中北大学认可的学会优秀学位论文评选机构名单

中北大学 2019年1月17日

推荐学院	评选机构	奖励名称
机电工程学院	中国兵工学会	中国兵工学会优秀博、硕士学位论文
机械工程学院	中国机械工程学会	上银优秀机械博士论文奖
信息与通信工程学院	中国电子教育学会	中国电子教育学会优秀博士学位论文
大数据学院	中国计算机学会	中国计算机学会优秀博士论文
	中国人工智能学会	中国人工智能学会优秀博士论文
仪器与电子学院	中国仪器仪表学会	全国优秀博士学位论文奖项
	中国电子学会	全国优秀博士学位论文奖项
	中国光学学会	全国优秀博士学位论文奖项
环境与安全工程学院	中国兵工学会	中国兵工学会优秀博、硕士学位论文

